添付①

出席者(御本人)様 確認書類

令和７年度「愛知県社会人クラブバドミントン連盟・総会」

日 時： ３月２９日（日） ９:２０～

場 所：刈谷市産業振興センター ６０４会議室

「総会」に出 席します。

愛知県 社会人クラブバドミントン連盟

№ S   団体名

（必ず、Sに続けて3桁の登録No.を記入して下さい。）

出席者氏名

             返信期限：３月８日（日）

注）当日の都合が悪くなった場合、必ず代理の方の出席を

お願い致します。